
 

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

CON CONVITTO ANNESSO E CORSO SERALE 

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 0967620477– czrh04000q@istruzione.it 

 

All’Albo online  

- Agli atti  

- Al DSGA  

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation 

EU - Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 Azione 2 - Next 

generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro 

 
 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-23156 

Titolo: “Future labs” 

CUP: I34D23000670001 

CIG: 9860409AE9 
 

 
 OGGETTO: Decreto per l’Incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO i lD.P.R.275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0 -  Missione 4 – Istruzione e 

ricerca - Componente 1 – Linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0 Azione 2 - Next generation 

labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro”; 

VISTO il progetto inoltrato in piattaforma in data 24/02/2023 con codice inoltro 23156.0;  

VISTO il Programma Annuale per l’anno 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.23 

del 15 /02/2023;  

VISTO l’atto di concessione MIM prot. n. 49558 del 18/03/2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - A0B76D8 - IPSSEOASOV

Prot. 0003824/U del 08/06/2023 13:55



VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio prot. 0002168/U del 27/03/2023;  

 

VISTO L’art.31 del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.;  

VISTO l’Art.5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico, tutto ciò visto, ritenuto 

e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto,  

DECRETA 

Di assumere l 'incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

Interventi a valere sul Progetto PNRR "Next Generation Labs" dal Titolo "Future Labs" Missione 4 -

Istruzione e Ricerca - Componente l - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 3.2 ··scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori'', Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali 

del futuro. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Renato Daniele) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connessa) 


		2023-06-08T13:59:06+0200
	DNLRNT66L13B758Z




